
Vánoce ve školním klubu 

Letos jsme si Štědrý den udělali ve školním klubu už 16. 12. 2016 v pátek, abychom si ještě mohli 

před vánočními prázdninami trochu užít se spolužáky a hlavně s novými hrami, které jsme dostali 

k Vánocům do školního klubu. Mohli jsme si přinést něco malého k zakousnutí a nějaké pití. Udělali 

jsme si společnou slavnostní tabuli a mezi jednotlivými aktivitami si pochutnávali. Po programu 

plném her a tance jsme si pod společným vánočním stromkem rozbalili nové stolní a společenské hry.  

 

             

 Netradiční vánoční nadílka                                Tanečníci z jedné taneční hry 



         

Od her nás neodradí ani nedostatek dívek :)  Rozbalené vánoční překvapení 

 

Celé odpoledne jsme si všichni moc užili a těšili se na pondělí, až budeme mít dostatek času 

 na vyzkoušení nových her.  

 

 

 


